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Zestaw otwieraczy do wina

Cena 49,00 zł

Numer katalogowy 826

Kod producenta 2314000082606

Kod EAN 5905274848264

Opis produktu

Zestaw akcesoriów i otwieraczy do wina 
zawiera 2 zatyczki do butelek ze stali nierdzewnej 
1 otwieracz do butelek z drewnianą mahoniową rączką 

1 nóż do folii na butelce
1 zatyczka w kształcie serca 
1 zatyczka w kształcie kulki
 

 

Wspaniałe prezenty: wielofunkcyjne akcesoria do otwierania wina ze stylowym pudełkiem prezentowym to idealny
prezent dla miłośników wina
Zawartość opakowania: 1 złoty korek do wina w kształcie serca i 1 brązowy okrągły korek do wina, 1 nóż do folii, 1
wielofunkcyjny otwieracz do czerwonego wina z uchwytem mahoniowym.
Wysokiej jakości i trwałe materiały: Zestaw korkociągów do wina wykonany jest ze stali nierdzewnej i stopu
aluminium. Ogranicznik do butelek w kształcie serca jest zdejmowany, co jest wygodne do włożenia pozostałego wina
do lodówki, aby zachować świeżość.
Zakres zastosowania: nadaje się na Boże Narodzenie, Dzień Ojca, urodziny, ślub, przyjęcie, rocznicę lub imprezę w
ogrodzie itp.
Rozmiar: średnica okrągłego stopera do wina i stopera do wina w kształcie serca: 18 mm / 0,7 cala; długość
otwieracza do butelek: 15 cm / 5,9 cala; długość i szerokość cięcia folii 7 x 5 cm / 2,75 x 1,96 cala.

 
Zawartość opakowania: 1 złoty korek do wina w kształcie serca, 

1 brązowy okrągły korek, 

1 nóż do folii, 1 wielofunkcyjny otwieracz do czerwonego wina z mahoniowym uchwytem.
 

rozmiar:
 średnica okrągłych korków do wina i korków do wina w kształcie serca: 18 mm/0,7 cala;
 Długość otwieracza do butelek: 15 cm/5,9 cala
 Długość i szerokość cięcia do folii: 7 x 5 cm / 2,75 x 1,96 cala.
 Materiał: stal nierdzewna i stop aluminium
 Cechy:
 1. Stoper do wina może utrzymać niedokończone wino dłużej w świeżości;

wygenerowano w programie shopGold

https://amazonex.eu/zestaw-otwieraczy-do-wina-p-760.html


 

 2. Obcinarka do folii umożliwia otwieranie folii w sposób bardziej elegancki i łatwy i odpowiedni dla każdego;
 3. Wielofunkcyjny korek do wina może być używany nie tylko do otwierania korków wina, ale także do otwierania kapsli i folii.
Uchwyt z mahoniowego drewna zapewnia bardziej teksturowaną przyczepność.
 Wykwintny zestaw otwieraczy do wina nadaje się nie tylko na Boże Narodzenie, Dzień Ojca, urodziny, ślub, przyjęcie, rocznicę
lub przyjęcie w ogrodzie, ale także idealny prezent dla miłośników wina
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